

## Rekapitulace

S:		Rozšíření naučné stezky Cesta drahokamů, Písek
I:		město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek

P.č.	Objekt	Název objektu	Celkem
1	01	3D bludiště architektonicko-stavební řešení	1 843 340,29
2	02	Vedlejší rozpočtové náklady	132 483,84

		Cena celkem	1 975 824,13 Kč
--	--	-------------	-----------------

## Rozpočet

S: 01		3D bludiště architektonicko-stavební řešení				
P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	SO01.02	D+M domeček na strom ( velikost S ), komplet výrobek dle výkr.dokumentace č.03 sestava domečku: : ocelové nosné kce podlah a stropů: : podlaha z prken MD 28/145,tlak. impreg.: : oplaštění lamelami MD 28/145 bez PÚ.: : 2	ks	2,00000	154 439,10	308 878,20
2	SO01.02	D+M domeček s propadlem na strom (velikost S), komplet výrobek dle výpisu výkr.dokumentace č.03 sestava domečku: : ocelové nosné kce podlah a stropů: : podlaha z prken MD 28/145,tlak. impreg.: : oplaštění lamelami MD 28/145 bez PÚ.: : 2	ks	2,00000	276 994,00	553 988,01
3	SO01.03	D+M domeček na strom ( velikost M) komplet výrobek dle výkr.dokumentace č.03 sestava domečku: : ocelové nosné kce podlah a stropů: : podlaha z prken MD 28/145,tlak. impreg.: : oplaštění lamelami MD 28/145 bez PÚ.: : 1	ks	1,00000	156 930,06	156 930,06
4	SO01.04	D+M překážka Domino, komplet výrobek dle výpisu výkr.č.06, dl.lávky 11,9m, 6 příček; 1 kpl 1 bm lávky (podlaha, síť, nosná lana), bez vnitřku hranol AK AL profil (uchycení sítě) 10X15 lano Herkules 16 mm červená lano Herkules 16 mm modrá řetěz vel. 6, nerez sít' ochranná 5/45/45 červená sít' ochranná 5/45/45 modrá nátěr obecně spojovací materiál výroba, montáž	ks bm m3 bm bm bm bm m2 m2 m2 kpl kpl	1,00000 11,90 0,02 12,00 12,90 12,90 2,52 4,45 2,13 1,86 1,00 1,00	5 081,54 49 520,15 47,83 154,44 154,44 428,44 333,79 333,79 1 120,93 7 119,14 69 746,29	60 470,38 990,40 573,92 1 992,26 1 992,26 1 079,68 1 485,36 710,97 2 084,93 7 119,14 69 746,29
5	SO01.05	D+M překážka Harfa, komplet výrobek dle výpisu výkr.č.10, dl.lávky 8,5m; 11 příček; 1 kpl 1 bm lávky (podlaha, síť, nosná lana), bez vnitřku lano Herkules 16 mm červená lano Herkules 16 mm modrá T-kus hliník černý ferule S kruh nátěr obecně spojovací materiál výroba, montáž	ks bm bm bm ks ks m2 kpl kpl	1,00000 8,50 31,00 28,00 26,00 26,00 0,96 1,00 1,00	5 081,54 154,44 154,44 129,53 40,85 1 120,93 5 714,25 57 889,75	43 193,13 4 787,61 4 324,29 3 367,77 1 062,14 1 076,09 5 714,25 57 889,75
6	SO01.06	D+M překážka Poprukové girlandy, komplet výrobek dle výpisu výkr.č.09, dl.lávky 7,9m; 9 ks girland; 1 kpl 1 bm lávky (podlaha, síť, nosná lana), bez vnitřku prkno MD PP popruh šířky 50 mm PP popruh šířky 50 mm nátěr obecně spojovací materiál výroba, montáž	ks bm m3 bm bm m2 kpl kpl	1,00000 7,90 0,06 43,00 8,00 2,75 1,00 1,00	5 081,54 30 326,86 74,73 74,73 1 120,93 4 832,45 44 837,19	40 144,20 1 819,61 3 213,33 597,83 3 082,55 4 832,45 44 837,19
7	SO01.07	D+M překážka Důlní stezka, komplet výrobek dle výpisu výkr.č.0 dl.lávky 7,9m; 3 ks; 1 kpl 1 bm lávky (podlaha, síť, nosná lana), bez vnitřku hranol AK	ks bm m3	1,00000 7,90 0,05	5 081,54 49 520,15	40 144,20 2 476,01

## Rozpočet

S: 01		3D bludiště architektonicko-stavební řešení				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		lano Herkules 16 mm červená	bm	20,40	154,44	3 150,56
		řetěz vel. 6, nerez	bm	6,00	428,44	2 570,66
		nátěr obecně	m2	2,08	1 120,93	2 331,53
		spojovací materiál	kpl	1,00	5 181,18	5 181,18
		výroba, doprava a montáž	kpl	1,00	49 320,87	49 320,87
		1		1,00000		
8	SO01.08	D+M překážka Krystaly, komplet výrobek dle výpisu výkr.č.07, dl.lávky 8,5m; desky 3 ks; 1 kpl				
		1 bm lávky (podlaha, síť, nosná lana), bez vnitřku	bm	8,50	5 081,54	43 193,13
		hranol MD	m3	0,10	30 070,79	3 007,08
		hranol MD	m3	0,02	30 070,79	601,42
		biodeska MD tl. 19 mm	m2	10,25	2 037,60	20 885,40
		nátěr obecně	m2	8,13	1 120,93	9 113,15
		spojovací materiál	kpl	1,00	6 875,03	6 875,03
		výroba, montáž	kpl	1,00	67 255,64	67 255,64
		1		1,00000		
9	SO01.09	D+M překážka Záclony, komplet výrobek dle výpisu výkr.č.04 a 04.01; 'dl.lávky 6,3m; 2 ks; 1 kpl				
		1 bm lávky (podlaha, síť, nosná lana), bez vnitřku	bm	6,30	5 081,54	32 013,73
		AL profil (uchycení sítě) 10X15	bm	2,30	47,83	110,00
		lano Herkules 16 mm červená	bm	8,60	154,44	1 328,18
		řetěz vel. 6, nerez	bm	1,00	428,44	428,44
		ferule E ovál	ks	10,00	21,92	219,20
		síť ochranná 5/45/45 červená	m2	4,20	333,79	1 401,91
		nátěr obecně	m2	0,95	1 120,93	1 064,88
		spojovací materiál	kpl	1,00	4 264,51	4 264,51
		výroba, montáž	kpl	1,00	34 375,01	34 375,01
		1		1,00000		
10	SO01.10	D+M překážka Komín, komplet výrobek dle výpisu výkr.č.05; specifikace výkr.č.4.01; 4 podesty, nástup bez lávky, uzavření plachtou PES se zátěrem PVC; 1 kpl				
		hranol MD	m3	0,05	30 070,79	1 503,54
		prkno MD	m3	0,13	30 326,86	3 942,49
		plachta PES se zátěrem PVC, modrá, cca 2,21m2	kpl	1,00	14 945,72	14 945,72
		kovové profily (jekl, L profil, povrch.úprava pozink)	kg	50,91	159,42	8 116,12
		lano Herkules 16 mm modrá	bm	22,90	154,44	3 536,66
		řetěz vel. 6, nerez	bm	17,61	428,44	7 544,90
		ferule E ovál	ks	22,00	21,92	482,25
		ferule typ A	ks	24,00	21,92	526,09
		síť ochranná 5/45/45 béžová	m2	17,08	333,79	5 701,09
		síť ochranná 5/45/45 modrá	m2	4,16	333,79	1 388,56
		betonový základ 250/300/500	ks	7,00	498,19	3 487,33
		nátěr obecně	m2	1,96	1 120,93	2 197,02
		spojovací materiál	kpl	1,00	4 264,51	4 264,51
		výroba, montáž	kpl	1,00	48 822,08	48 822,08
		1		1,00000		
11	SO01.11	D+M Cedule s provozním řádem vč. stojanu, komplet výrobek dle výpisu výkr.č.13	ks	1,00000	16 440,29	16 440,29
		A2, dibond, 3mm, UV ochrana				
		1		1,00000		
12	SO01.12	D+M Cedule formát A5, PVC 5mm, komplet výrobek s bar. potiskem k navigaci a bezpečnosti na atrakci	ks	23,00000	49,82	1 145,84
		1		23,00000		
<b>CELKEM</b>						<b>1 843 340,29</b>

### POZNÁMKY:

Výpis nelze brát jako dílenskou dokumentaci. Rozměry a způsob montáže uvádí výkresová dokumentace. Veškeré povrchové úpravy budou před realizací odsouhlaseny s odavatelem.

## Rozpočet

O: 02 Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	VRN	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	75 391,19	75 391,19
2	VRN	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	45 136,07	45 136,07
3	VRN	Zaměření	kpl	1,00000	11 956,58	11 956,58
<b>CELKEM VRN</b>						<b>132 483,84</b>

### POZNÁMKY:

Výpis nelze brát jako dílenskou dokumentaci. Rozměry a způsob montáže uvádí výkresová dokumentace. Veškeré povrchové úpravy budou před realizací odsouhlaseny s odavatelem.